
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 18. 10. 2016. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ПОТПИСИВАЊУ ИНТЕРНЕТ ПЕТИЦИЈЕ 
ЗА РАЗВОЈ IDN Е-ПОШТЕ 

 

I. РНИДС ће потписати интернет петицију за развој IDN е-поште.  

II. Директору је дата сагласност да исту потпише.  

III. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 
18. 10. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


